GOLF MUNICIPAL DE LLANES

TORNEO
CLUB DE GOLF LA CUESTA
Sabado 18 de MAYO de 2024

GANADORES

SCRATCH:
JERONIMO BREGEL RODRIGUEZ 34 PUNTOS

1: CATEGORIA HP <18.4

1° L. ENRIQUE CARRANDI GUTIERREZ 40 PUNTOS

2° ALBERTO ROJAS QUESADA 39 PUNTOS
3° JOSE MARIA BURGOS GUTIERREZ 39 PUNTOS

22 CATEGORIA HP > 18,5

1° NAZAR RAYON MARINICH 47 PUNTOS
2° LAURA RODRIGUEZ GONZALEZ 40 PUNTOS
3° MANU FERNANDEZ TOME 35 PUNTOS

APROACH HOYO 12:
RUTH BRAUN POPP

DRIVE MAS LARGO HOYO 17:
ALBERTO ROJAS QUESADA




GOLF MUNICIPAL DE LLANES

TORNEO CLUB DE GOLF LA CUESTA GLOBAL

Individual - Stableford(Recorrido: 2)
SCRATCH (ASC: 50)_

Pos Nombre
KlJ EEEGELQQDHGUELJEROMMOJAWER

2 TYE TERAN, IAN
ABAD DIAZ, JUAN
NAVARRO AMIEVA, MANUEL

5 ROJAS QUESADA, ALBERTO
BURGOS GUTIERREZ, JOSE MARIA

7 CARRANDI GUTIERREZ, LUIS ENRIQUE
GARCIA MIJARES, RUBEN
GUTIERREZ CORO, LLARA

10 ROZAS CARRERA, MEKDES
OTERO GONZALEZ, NACHO

12 RAYON MARYNICH, NAZAR

13 BARREDA CORTABITARTE, CARLOS

14 RESPUELA TORRE, OSCAR

15  BURGOS ORTEGA, INIGO
SETIEN CAGIGAS, JOSE DOMINGO
SANCHEZ SAINZ, ALBERTO
DIAZ CELORIO, ANTONIO

19 MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN

21 ETCHART CARDENAL, JAIME
DIAZ CELORIO, PABLO

23 RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AUGUSTO
DE GARAY LARRANAGA, JOSE ANTONIO
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJANDRO

27 NORENA DELGADO, LUIS FERNANDO
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA

29 GOMEZ CANTELI, SISI
RUIZ ALVAREZ, ALFONSO

31 FERNANDEZ TOME, MANU
BERGEL ALVAREZ, MARCOS
BRAUN POPP, RUTH
CARRANDI PATINO, MANUEL

35 FERNANDEZ BLANCO, CONSTANTINO
BURGOS TAPIA, CELESTINO
SANCHEZ DEL CAMPO MATA, ALVARO
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO

39 REIN-LORING FERNANDEZ, MERCEDES
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICENTE
PALOMINO BAZAGA, SATURNINO
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PEDRO
ASUA PINEDO, INAKI
DE LA RIVA DE LA PENA, JUAN JOSE

45 ALONSO PUIG, JUAN IGNACIO
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL

47 GARCIA HEVIA, ANA

48 AGUIRRE PEREZ, ARCADIO MANUEL
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Licencia

0201814095
1106923934
1106462701
0203287259
0203954964
1102810049
0203758201
0227422673
0203383642
0227064011
0200970547
0227345325
0203417655
1106901817
1100465632
1109899471
0229913282
0203095108
0202444933
0203380756
VB02014105
0203788463
0200476451
7721186603
VB05241288
0203156790
1109279099
VB05416304
0227361731
1114078998
VB05416302
0227361732
0227083555
0203932392
0200964018
0203089311
0227645702
0203187001
0227385028
CM66206631
0203754391
0227083554
0203379287
CM60300303
CM05191869
0227101835
0202451484
0208328139

Hex NVH Nivel

43
41
3,0
1,0
7.8
57
10,7
4,9
1,3
5,8
3,5
20,2
10,1
12,1
16,6
14,4
4.4
2,6
11,0
9,5
9,5
75
24,6
17,6
15,0
12,1
15,9
18,4
23,8
9,0
20,1
18,6
20,1
14,6
28,6
19,7
13,4
9,2
24,6
16,9
17,4
16,8
16,7
14,3
16,3
15,5
31,6
26,7

Usuario: Llanes Golf

Fecha listado: 18/05/2024 - 16:44

Fecha: 18/05/2024 Codigo: 022724198
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Sexo Cat.
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12 Vuelta

Hpu Total 12 22 32

© ©O© =~ b~ OO

13

- o

24
12
14
20
17

13
11
11

26
21
18
14
19
19
25
11
24
22
21
17
33
23
16
11
26
20
20
20
20
17
19
18
32
31

34 34
32 32
32 32
32 32
30 30
30 30
28 28
28 28
28 28
26 26
26 26
24 24
22 22
21 21
20 20
20 20
20 20
20 20
18 18
18 18
17 17
17 17
16 16
16 16
16 16
16 16
15 15
15 15
14 14
14 14
13 13
13 13
13 13
13 13
12 12
12 12
12 12
12 12
11 11
11 11
11 11
1 1
11 1
11 11

42



GOLF MUNICIPAL DE LLANES

TORNEO CLUB DE GOLF LA CUESTA GLOBAL

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

12 CATEGORIA HP HASTA 18,4 (ASC: 50)

Pos

1
2

11

14

18
19

21

24

26

29

32
33

36
37
38
39

41

Nombre

CARRANDI GUTIERREZ, LUIS ENRIQUE
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO JAVIER
ROJAS QUESADA, ALBERTO

BURGOS GUTIERREZ, JOSE MARIA
BURGOS ORTEGA, INIGO

TYE TERAN, IAN

SETIEN CAGIGAS, JOSE DOMINGO
ABAD DIAZ, JUAN

GARCIA MIJARES, RUBEN

NORENA DELGADO, LUIS FERNANDO
NAVARRO AMIEVA, MANUEL
RESPUELA TORRE, OSCAR

ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AUGUSTO
ROZAS CARRERA, MEKDES

BARREDA CORTABITARTE, CARLOS

DE GARAY LARRANAGA, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA

OTERO GONZALEZ, NACHO
GUTIERREZ CORO, LLARA

PALOMINO BAZAGA, SATURNINO
ETCHART CARDENAL, JAIME
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN
CARRANDI PATINO, MANUEL

MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJANDRO
SANCHEZ DEL CAMPO MATA, ALVARO
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PEDRO
ASUA PINEDO, INAKI

SANCHEZ SAINZ, ALBERTO

DE LA RIVA DE LA PENA, JUAN JOSE
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICENTE
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL

DIAZ CELORIO, ANTONIO

DIAZ CELORIO, PABLO

ARROYO LEMUS, MANUEL M2

RUIZ ALVAREZ, ALFONSO

ALONSO PUIG, JUAN IGNACIO
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO
CALDERON FERNANDEZ, RUBEN
ALVAREZ LLANA, JUAN MANUEL
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LORENZO
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS
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Licencia

0203758201
0201814095
0203954964
1102810049
1100465632
1106923934
1109899471
1106462701
0227422673
1109279099
0203287259
1106901817
7721186603
0227064011
0203417655
VB05241288
VB05416304
0200970547
0203383642
0203754391
VB02014105
0203380756
0203932392
0202444933
0203156790
0227645702
0227083554
0203379287
0229913282
CM60300303
CM66206631
0227101835
0203095108
0203788463
0208285918
1114078998
CM05191869
0203187001
1108102898
0203150417
0203401748
0203385030

Hex NVH Nivel

10,7
43
7.8
57
16,6
4,1
14,4
3,0
4,9
15,9
1,0
12,1
17,6
58
10,1
15,0
18,4
35
1,3
17,4
9,5
9,5
14,6
11,0
12,1
13,4
16,8
16,7
44
14,3
16,9
15,5
2,6
75
13,6
9,0
16,3
9,2
8,0
17,0
57
14,7
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Sexo Cat.
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Usuario: Llanes Golf

Fecha listado: 18/05/2024 - 16:54

Fecha: 18/05/2024 Caédigo: 022724198

12 Vuelta

Hpu Total 1* 2* 32 4
13 40 40
5 39 39
9 39 39
9 39 39
20 39 39
5 37 37
17 37 37
4 36 36
6 34 34
19 34 34
1 33 33
14 33 33
24 33 33
6 32 32
12 32 32
18 32 32
19 32 32
4 30 30
1 29 29
20 29 29
11 28 28
11 28 28
17 28 28
13 27 27
14 27 27
16 26 26
20 26 26
20 26 26
5 25 25
17 25 25
20 25 25
18 24 24
3 23 23
9 23 23
16 23 23
11 22 22
19 21 21
11 19 19
10 Ret

20 Ret

7 NP

17 N.P



GOLF MUNICIPAL DE LLANES
TORNEO CLUB DE GOLF LA CUESTA GLOBAL

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

22 CATEGORIA HP DESDE 18,5 (ASC: 50)

Pos

10

14
15
16
17
18
19

Nombre

RAYON MARYNICH, NAZAR
RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA
FERNANDEZ TOME, MANU

GOMEZ CANTELI, SISI

FERNANDEZ BLANCO, CONSTANTINO
BERGEL ALVAREZ, MARCOS
BURGOS TAPIA, CELESTINO
REIN-LORING FERNANDEZ, MERCEDES
GARCIA HEVIA, ANA

BRAUN POPP, RUTH

PALENCIA VELA, MARCO

MORA CAMPA, VICTOR JOSE

BRAVO MORENO, JACOBO

MARTIN CANALES, MONTSE
AGUIRRE PEREZ, ARCADIO MANUEL
BURGOS GONZALEZ, JOSE M?
ARRIOLA ARANA, ANDONI
RODRIGUEZ LOPEZ, VICTORIA M2
BREGEL LUENGO, JERONIMO
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Licencia

0227345325
0200476451
VB05416302
0227361731
0200964018
0227361732
0203089311
0227385028
0202451484
0227083555
0227948298
0200964017
CM15377886
VB02697699
0208328139
1100044396
VB05460845
0208811652
0201807384

Hex NVH Nivel

20,2
24,6
20,1
23,8
28,6
18,6
19,7
24,6
31,6
20,1
22,8
32,4
33,0
26,5
26,7
18,7
29,7
32,6
20,0
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Sexo
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Usuario: Llanes Golf

Cat. Hpu Total

4

Ao, R~ABDNOSAEDNSDNOOSA NN

Fecha listado: 18/05/2024 - 16:59

Fecha: 18/05/2024 Cédigo: 022724198

12 Vuelta

223
24 47 47
26 40 40
24 35 35
25 35 35
33 35 35
22 31 31
23 30 30
26 30 30
32 30 30
21 29 29
27 29 29
35 29 29
35 29 29
28 28 28
31 23 23
22 20 20
35 19 19
32 18 18
23 Ret

42



